TI-IÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ỦY IÌAN NHÂN DÂN QUẬN 6 Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

S ố : . . / 2 0 0 9 / Q Đ - U B N D  Quận 6, ngày Ấ3. tháng ..3... năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
về công bố văn bản còn hiệu lực

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, ủy ban
nhân dân ngày 03/12/2004 ;

Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06/9/2006 của Chính phủ quy định chi
tiết thi hành một số điều của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng
nhân dân, ủy ban nhân dân;

Căn cứ Công văn số 2212/STP-KTrVB ngày 28/7/2008 của Sở Tư pháp về việc
thực hiện Ke hoạch tổng rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật từ năm 1976
đến tháng 6/2008;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp tại Tờ trình số .CM .../TTr-TP
ngày ./)£>. .tháng.. .Q.. .năm. 2XX)9. ế,

QƯYÉT ĐỊNH:

Điều 1: Nay công bố 36 văn bản do UBND quận 6 ban hành còn hiệu lực
pháp luật, theo danh mục đính kèm.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Chánh Văn phòng UBND quận 6, Thủ trưởng các phòng ban, Chủ
tịch UBND 14 phường và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này.

Nơi Ithận:
- Như Điều 3;
- Sở Tư pháp TPHCM;
- Lưu.

TM. ÚY BAN NHẢN DÃN
CHỦ TỊCH

:HỦ TỊCH

Lê Thị Vuôn

\
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC VĂN BẢN CÒN HIỆU Lực
(Ban hành kèm theo Quyết định số.. ế4rì".. ./2009/QĐ-UBND

ngàyệ .£5...tháng... SL.năm. 2.CKL9ề của ủy ban nhân dân quận 6)

STT SÔ, ký hiệu Ngày ban
hành

Trích yêu nội dung

1 Quyêt định sô 247/1998/QĐ-UBND 04/4/1998 V/v ban hành quy định vê chê độ làm việc và sinh hoạt đôi với các phòng ban
chuyên môn thuộc UBND quận 6

2 Quyết định số 676/1998/QĐ-UBND 25/5/1998 V/v ban hành quy định tạm thời vê công tác tài vụ theo cơ chê "một cửa một
dấu"đối với các phòng ban chuyên môn thuộc UBND quận 6

3 Quyết định số 677/1998/QĐ-UBND 25/5/1998 V/v ban hành nội quy và chê độ làm việc trong trụ sở ƯBND quận 6
4 Quyết định số 699/1998/QĐ-UBND 28/5/1998 V/v ban hành quy trình giải quyêt khiêu nại tô cáo của công dân trên địa bàn

quận 6
5 Quyết định số 3748/2002/QĐ-

UBND
25/12/2002 V/v ban hành quy chê tô chức và hoạt động của Thanh tra thuộc UBND quận 6

6 Quyết định số 3749/2002/QĐ-
UBND

25/12/2002 V/v ban hành quy chê tô chức và hoạt động của Phòng tô chức chính quyên
thuộc UBND quận 6

7 Quyết định số 3751/2002/QĐ-
UBND

25/12/2002 V/v ban hành quy chê tô chức và hoạt động của Phòng văn hóa thông tin, thê
dục thể thao thuộc UBND quận 6

8 Quyết định số 3752/2002/QĐ-
UBND

25/12/2002 V/v ban hành quy chê tô chức và hoạt động của Phòng lao động thương binh và
xã hội thuộc UBND quận 6

9 Quyết định số 3753/2002/QĐ-
UBND

25/12/2002 V/v ban hành quy chê tô chức và hoạt động của Phòng Tư pháp thuộc UBND
quận 6

10 Quyết định số 3754/2002/QĐ-
UBND

25/12/2002 V/v ban hành quy chê tô chức và hoạt động của Phòng kinh tê thuộc ƯBND
quận 6

11 Quyết định số 3755/2002/QĐ-
UBND

25/12/2002 V/v ban hành quy chê tô chức và hoạt động của Phòng giáo dục và đào tạo
thuộc UBND quận 6

12 Quyết định số 3756/2002/QĐ-
UBND

25/12/2002 V/v ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Phòng tài chính kế hoạch thuộc
UBND quận 6

13 Quyết định số 314/2004/QĐ-UBND 24/02/2004 V/v ban hành bổ sung thủ tục hệ thống quản lý chất lượng theo TCVN ISO

9001:2000vê câp phép kinh doanh, xây dựng và công chứng, chứng thực của
UBND quận 6

14 Quyêt định sô 1158/2004/QĐ-
UBND

25/6/2004 V/v ban hành quy chê tô chức và hoạt động của Trung tâm y tê thuộc UBND
quận 6

15 Quyết định số 1279/2004/QĐ-
UBND

20/7/2004 V/v ban hành quy chê tô chức và làm việc của UBND quận 6

16 Quyết định số 1349/2004/QĐ-
UBND

30/7/2004 V/v ban hành quy chê tô chức và làm việc của Văn phòng HĐND-ƯBND quận
6

17 Quyết định số 1570/2004/QĐ-
UBND

30/8/2004 V/v ban hành quy trình quản lý hành chính và giải quyêt các thủ tục hành chính
của UBND và Văn phòng HĐND-UBND quận 6

18 Quyết định số 263/2006/QĐ-UBND 07/02/2006 V/v ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Phòng quản lý đô thị thuộc
UBND quận 6

19 Quyêt định sô 419/2006/QĐ-UBND 02/3/2006 V/v ban hành quy chế tạm thòi về tố chức và hoạt động của Văn phòng đăng ký
quyền sử dụng đất quận 6

20 Quyết định số 675/2006/QĐ-UBND 29/3/2006 V/v ban hành quy chế thực hiện chế độ hội nghị, hội họp và thông tin báo cáo
21 Quyêt định sô 910/2006/QĐ-UBND 13/4/2006 V/v ban hành quy chế tố chức và hoạt động của Phòng tiếp công dân quận 6
22 Quyết định số 2083/2006/QĐ-

UBND
11/8/2006 V/v ban hành quy chê làm việc của UBND quận 6

23 Quyết định số 2820/2006/QĐ-
UBND

09/11/2006 V/v ban hành quy định chê độ họp trong hoạt động của ƯBND quận 6
c

24 Quyêt định sô 2843/2006/QĐ-
UBND

15/11/2006 V/v ban hành quy chế tố chức và hoạt động của Phòng y tế thuộc UBND quận 6 ị

25 Quyết định số 1826/2007/QĐ-
UBND

27/7/2007 V/v ban hành quy chê tô chức và hoạt động của Bệnh viện quận 6

26 Quyêt định sô 2888/2007/QĐ-
UBND

23/10/2007 V/v ban hành quy trình phôi họp phòng ngừa và xử lý những trường hợp khiêu
nại, tố cáo đông người vi phạm trật tự công cộng

27 Quyết định số 3425/2007/QĐ-
UBND

13/12/2007 V/v thành lập Thanh tra xây dựng 14 phường thuộc quận 6

!
28 Quyết định số 3426/2007/QĐ-

UBND
13/12/2007 V/v thành lập Thanh tra xây dựng quận 6 ị

1
29 Quyết định số 3511/2007/QĐ-

UBND
21/12/2007 V/v giao dự toán thu chi ngân sách địa phương năm 2008

30 Quyêt định sô 17/2008/QĐ-UBND 03/01/2008 về ban hành quy định về quy trình thực hiện công tác đâu tư xây dựng cơ bản
sử dụng vốn ngân sách nhà nước trên địa bàn quận 6

31 Quyêt định sô 66/2008/QĐ-UBND 10/01/2008 về phê duyệt quy chế tổ chức và hoạt động của Thanh tra xây dựng phường tại Ị